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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

World Formula / RK1

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 55 RK 1 Degenbeck, Patrick 12 50,375 75,75 5

2. 69 RK 1 Mayer, Robin Birel/RK1 12 50,376 75,75 12

3. 71 WF Haußermann, Justin 12 50,425 75,68 4

4. 17 WF Wurster, Nico CRG/B& S 12 50,584 75,44 6

Motorsportteam ADAC Württemberg

5. 111 RK 1 Herzog, Julia 12 50,773 75,16 5

6. 3 WF Martin, Andy 12 50,808 75,11 12

7. 29 WF Grecko, Antonino PCR/B & S 12 51,256 74,45 9

SRT-Racing

8. 2 WF Wittmann, Marco RK/B& S 11 51,698 73,81 11

MSC Auerbach/ADAC Nordbaden

9. 28 WF Wiszthaler, Jan Mach 1/B & S 11 51,864 73,58 4

ADAC-Württemberg
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

World Formula / RK1

Ergebnis Zeittraining
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

RK 1

Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 55 RK 1 Degenbeck, Patrick 12 50,375 75,75 5

2. 69 RK 1 Mayer, Robin Birel/RK1 12 50,376 75,75 12

3. 111 RK 1 Herzog, Julia 12 50,773 75,16 5

World Formula

Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 71 WF Haußermann, Justin 12 50,425 75,68 4

2. 17 WF Wurster, Nico CRG/B& S 12 50,584 75,44 6

Motorsportteam ADAC Württemberg

3. 3 WF Martin, Andy 12 50,808 75,11 12

4. 29 WF Grecko, Antonino PCR/B & S 12 51,256 74,45 9

SRT-Racing

5. 2 WF Wittmann, Marco RK/B& S 11 51,698 73,81 11

MSC Auerbach/ADAC Nordbaden

6. 28 WF Wiszthaler, Jan Mach 1/B & S 11 51,864 73,58 4

ADAC-Württemberg



Am Start: 9                          Gewertet: 9                            Nicht Gewertet: 0
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

World Formula / RK1

Ergebnis Rennen 02 Lauf 1 WF / RK3 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 17 WF Wurster, Nico CRG/B& S 15 12:50,391 74,30 50,792 75,13 15

Motorsportteam ADAC Württemberg

2. 69 RK 1 Mayer, Robin Birel/RK1 15 12:53,741 73,98 50,572 75,46 13

3. 3 WF Martin, Andy 15 12:56,216 73,74 50,797 75,12 12

4. 111 RK 1 Herzog, Julia 15 12:57,314 73,64 50,853 75,04 14

5. 55 RK 1 Degenbeck, Patrick 15 12:58,711 73,51 50,848 75,05 15

6. 71 WF Haußermann, Justin 15 13:04,900 72,93 50,615 75,39 13

7. 2 WF Wittmann, Marco RK/B& S 15 13:06,154 72,81 51,590 73,97 15

MSC Auerbach/ADAC Nordbayern

8. 29 WF Greco, Antonino PCR/B & S 15 13:09,930 72,46 51,403 74,24 13

SRT-Racing

9. 28 WF Wiszthaler, Jan Mach 1/B & S 15 13:16,936 71,83 52,158 73,16 10

ADAC-Württemberg

Schnellste Runde: 69 R. Mayer 50,572 in Runde 13
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

World Formula / RK1

Ergebnis Rennen 02 Lauf 1 WF / RK3 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

RK 1
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 69 RK 1 Mayer, Robin Birel/RK1 15 12:53,741 73,98 50,572 75,46 13 25,00

2. 111 RK 1 Herzog, Julia 15 12:57,314 73,64 50,853 75,04 14 20,00

3. 55 RK 1 Degenbeck, Patrick 15 12:58,711 73,51 50,848 75,05 15 16,00

Schnellste Runde: 69 R. Mayer 50,572 in Runde 13

World Formula
Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 WF Wurster, Nico CRG/B& S 15 12:50,391 74,30 50,792 75,13 15 25,00

Motorsportteam ADAC Württemberg

2. 3 WF Martin, Andy 15 12:56,216 73,74 50,797 75,12 12 20,00

3. 71 WF Haußermann, Justin 15 13:04,900 72,93 50,615 75,39 13 16,00

4. 2 WF Wittmann, Marco RK/B& S 15 13:06,154 72,81 51,590 73,97 15 13,00

MSC Auerbach/ADAC Nordbayern

5. 29 WF Greco, Antonino PCR/B & S 15 13:09,930 72,46 51,403 74,24 13 11,00

SRT-Racing

6. 28 WF Wiszthaler, Jan Mach 1/B & S 15 13:16,936 71,83 52,158 73,16 10 10,00

ADAC-Württemberg

Schnellste Runde: 71 J. Haußermann 50,615 in Runde 13



Am Start: 9                          Gewertet: 9                            Nicht Gewertet: 0
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

World Formula / RK1

Ergebnis Rennen 08 Lauf 2 WF / RK3 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 17 WF Wurster, Nico CRG/B& S 15 12:57,132 73,66 50,810 75,10 10

Motorsportteam ADAC Württemberg

2. 71 WF Haußermann, Justin 15 13:00,231 73,36 50,666 75,32 15

3. 69 RK 1 Mayer, Robin Birel/RK1 15 13:03,165 73,09 50,700 75,27 10

4. 3 WF Martin, Andy 15 13:04,666 72,95 50,776 75,15 9

5. 55 RK 1 Degenbeck, Patrick 15 13:04,872 72,93 50,914 74,95 12

6. 2 WF Wittmann, Marco RK/B& S 15 13:11,712 72,30 51,430 74,20 15

MSC Auerbach/ADAC Nordbayern

7. 29 WF Greco, Antonino PCR/B & S 15 13:16,443 71,87 51,719 73,78 15

SRT-Racing

8. 28 WF Wiszthaler, Jan Mach 1/B & S 15 13:32,017 70,49 52,972 72,04 5

ADAC-Württemberg

9. 111 RK 1 Herzog, Julia 9 7:57,872 71,87 51,103 74,67 8

Schnellste Runde: 71 J. Haußermann 50,666 in Runde 15
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

World Formula / RK1

Ergebnis Rennen 08 Lauf 2 WF / RK3 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

RK 1
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 69 RK 1 Mayer, Robin Birel/RK1 15 13:03,165 73,09 50,700 75,27 10 25,00

2. 55 RK 1 Degenbeck, Patrick 15 13:04,872 72,93 50,914 74,95 12 20,00

3. 111 RK 1 Herzog, Julia 9 7:57,872 71,87 51,103 74,67 8 16,00

Schnellste Runde: 69 R. Mayer 50,700 in Runde 10

World Formula
Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 WF Wurster, Nico CRG/B& S 15 12:57,132 73,66 50,810 75,10 10 25,00

Motorsportteam ADAC Württemberg

2. 71 WF Haußermann, Justin 15 13:00,231 73,36 50,666 75,32 15 20,00

3. 3 WF Martin, Andy 15 13:04,666 72,95 50,776 75,15 9 16,00

4. 2 WF Wittmann, Marco RK/B& S 15 13:11,712 72,30 51,430 74,20 15 13,00

MSC Auerbach/ADAC Nordbayern

5. 29 WF Greco, Antonino PCR/B & S 15 13:16,443 71,87 51,719 73,78 15 11,00

SRT-Racing

6. 28 WF Wiszthaler, Jan Mach 1/B & S 15 13:32,017 70,49 52,972 72,04 5 10,00

ADAC-Württemberg

Schnellste Runde: 71 J. Haußermann 50,666 in Runde 15
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Rennleiter:............................................Zeitnahme:....................................Aushang:

TCL SAKC Kartrennen 2013
21. Juli 2013 TC Liedolsheim im ADAC

World Formula / RK1

Ergebnis Tageswertung / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obmann: Albert Wenz

Rennleitung: Thomas Ferrero

Ergebnisse vorbehaltlich der technischen Überprüfung

Name, Vorname Fahrzeug

Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte

RK 1

Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 69 RK 1 Mayer, Robin Birel/RK1 25,00 25,00 50,00

2. 55 RK 1 Degenbeck, Patrick 16,00 20,00 36,00

3. 111 RK 1 Herzog, Julia 20,00 16,00 36,00

Schnellste Runde: 69 R. Mayer 50,572 in Runde 13

World Formula

Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 WF Wurster, Nico CRG/B& S 25,00 25,00 50,00

Motorsportteam ADAC Württemberg

2. 71 WF Haußermann, Justin 16,00 20,00 36,00

3. 3 WF Martin, Andy 20,00 16,00 36,00

4. 2 WF Wittmann, Marco RK/B& S 13,00 13,00 26,00

MSC Auerbach/ADAC Nordbayern

5. 29 WF Greco, Antonino PCR/B & S 11,00 11,00 22,00

SRT-Racing

6. 28 WF Wiszthaler, Jan Mach 1/B & S 10,00 10,00 20,00

ADAC-Württemberg

Schnellste Runde: 71 J. Haußermann 50,615 in Runde 13


